
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 21:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/4-8a-2xusb-nabjeka-do-auta-s-displejem-mce126-p-28330.html

  
4,8A 2xUSB nabíječka do auta s
displejem MCE126

Včetně DPH 377 Kč

Bez DPH 312 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01321557

Výrobce Inne

Popis produktu
Univerzální 4,8A USB nabíječka do auta 
 V současné době při cestování autem využíváme stále více zařízení, která vyžadují energii. Maclean MCE126 tato očekávání
splňuje a představuje nový model autonabíječky s celkovým výstupním výkonem 4,8A. Výrobek se vyznačuje především
multifunkčností, bezpečností a moderním designem.
 Základní vlastností naší nabíječky je její univerzální charakter. Perfektně se hodí pro nabíjení většiny USB zařízení od 12 do
24V a také umožňuje nabíjet dvě zařízení tohoto typu současně. Šetříme tak čas a můžeme si užívat bezplatného používání
několika zařízení současně. Při připojení jednoho zařízení přes USB je maximální spotřeba energie 5V, 2,4A.
 Nabíjecí proud je nejdůležitějším faktorem při výběru autonabíječky. Naše nabíječka má dva USB porty s celkovou intenzitou
4,8A. Toto řešení umožňuje současně nabíjet i tak náročná zařízení, jako je iPhone nebo tablet.
 Moderní, elegantní design, perfektně zapadne do palubní desky vozu a jeho malé rozměry zvyšují komfort používání.

 Specifikace: 

 4,8A nabíječka do auta s voltmetrem MCE-126:
Vstupní napájení: DC12 ~ 24V
Výstupní výkon USB: 5V, 4,8 (celkem)
Oddělení výstupního napájení USB: 2.4Ax2
Materiál: ABS
LCD displej
Integrovaný voltmetr
Smart IC – přizpůsobuje spotřebu energie připojeným zařízením
Ochrana proti přetížení a ochrana proti zkratu
Bezpečnostní certifikace: CE, ROHS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/4-8a-2xusb-nabjeka-do-auta-s-displejem-mce126-p-28330.html
http://www.tcpdf.org

